[image: image1.jpg]

НОВОЮРКОВИЧССКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛИМОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от     .10.18 г.

№
с. Новые Юрковичи
	О внесении изменений в постановление Новоюрковичской сельской администрации Климовского района от 16.07.18 г. № 22 «Об утверждении положения о порядке предоставления отпусков муниципальным служащим Новоюрковичской сельской администрации Климовского района Брянской области и лицам, замещающим должности, не являющимися должностями муниципальной службы Новоюрковичской сельской администрации Климовского района Брянской области»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Новоюрковичской сельской администрации Климовского района Брянской области от 16.07.18 г. № 22 «Об утверждении положения о порядке предоставления отпусков муниципальным служащим Новоюрковичской сельской администрации Климовского района Брянской области и лицам, замещающим должности, не являющимися должностями муниципальной службы Новоюрковичской сельской администрации Климовского района Брянской области»:

1.1. В пункте 3.4. слова:  «за стаж работы в органах местного самоуправления (далее - отпуск за стаж работы)» заменить на слова: «исходя из общего стажа работы»

2. Настоящее постановление вступает в силу и распространяет свое действие с 01.01.2018 года.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Новоюрковичского

сельского поселения

А.Н. Шахматов
ПРОЕКТ